
ZARZĄDZENIE NR 464/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia osób do przeprowadzenia ocen okresowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 Ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) oraz 
art. 27 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. 
poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Olgę Kaczmarek – Zastępcę Burmistrza i Panią Irenę Masztalerz – inspektora ds. 
kadr i płac do przeprowadzenia w moim imieniu okresowej oceny na podstawie uregulowań zawartych 
w Zarządzeniu nr I/484/09 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 8 października 2009r. w sprawie sposobu i trybu 
dokonywania ocen okresowych pracowników na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych. Upoważnienie ma zastosowanie w odniesieniu do pracowników zajmujących 
stanowiska kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 2. Okresową ocenę kwalifikacyjną należy przeprowadzić w miesiącu listopadzie 2023r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5F9385-BA57-4B25-820D-8C67611AA5CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 464/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-19T13:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




